АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2019                                                                                                         № 82
с. Мулино

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Кировской области, руководствуясь Уставом Мулинского сельского поселения, в целях упорядочения предоставления муниципальных услуг, в соответствие с постановлением администрации Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 06.03.2019 № 58 , администрация Мулинского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу:
- постановление администрации Мулинского сельского поселения от 16.05.2016 №43 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, для целей, не связанных со строительством объектов, для строительства которых требуется получение разрешения на строительство»»

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Мулинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Мулинского сельского поселения                                          Н.Ю. Норсеев